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armatka hukowa zon mark 4

Cena brutto 1 500,00 zł

Cena netto 1 219,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 91006

Kod producenta ARMATKA

Kod EAN 5905544377005

Producent Dazon BV

Opis produktu
Armatka hukowa na gaz przeznaczona jest do płoszenia dzików, ptaków i innych zwierzą z pól, sadów, stawów, lotnisk,
wysypisk śmieci itp.

 

głośność wybuchu do 125 dB
głośność wybuchu kontrolowana jest poprzez wewnętrzną teleskopową lufę
armatka hukowa na gaz jest urządzeniem jednowystrzałowym
możliwe odstępy czasowe pomiędzy kolejnymi wystrzałami od 30 s do 30 min
11 kg zbiornik z gazem umożliwia ok 15000 detonacji
elektroniczny zapłon piezoelektryczny wystarcza na ok 100000 detonacji
urządzenie bardzo łatwe w utrzymaniu, gdyż tylko kilka części jest ruchomych
urządzenie jest tanie i wydajne
możliwe jest łączenie ze statywem zapewniającym większy zasięg (opcjonalnie)
zegar umożliwiające włączanie oraz wyłączanie urządzenie (opcjonalnie)
armatka hukowa działa na gazie propan butan (butli nie ma w zestawie)

 

Armatka hukowa na gaz Zon Mark 4 - co to jest i dlaczego warto ją mieć?

Armatka hukowa na gaz Zon Mark 4 to skuteczny odstraszacz ptaków i dzikiej
zwierzyny plądrujących uprawy. Sięgają po nią wszyscy ci, którzy przekonali się, że
wszystkie inne straszaki na wrony, kawki, szpaki w sadzie są nieskuteczne. Jest to
zaawansowane urządzenie, pracujące bezobsługowo, pozwalające na oszczędność
czasu i energii plantatorów i sadowników. Doskonale sprawdza się do przepędzenia
ptaków z sadów, w których są drzewka czereśni, wiśni i innych owoców. Armatki
hukowe na gaz, które odstraszają ptaki i inne żerujące zwierzęta, są
wykorzystywane chętnie nie tylko w gospodarstwach domowych, ale również na
terenach nadleśnictw oraz w okolicach lotnisk, gdzie żerujące ptactwo może
doprowadzić do uszkodzenia samolotu. Armatki hukowe gazowe są dobre również
dla łowisk, w których zwierzęta identyfikują wybuch urządzenia jako strzał, co
prowokuje je do ucieczki z miejsca żeru.
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Jak działa armatka hukowa na gaz?

Armatki hukowe na ptaki i inne dzikie zwierzęta jest zasilane butlą gazową typu
propan-butan. Armatki na dzikie zwierzęta tego typu można z powodzeniem
pozostawić na polu, bez obaw o deszcz, burze i mróz. Powłoka butli oraz sama
konstrukcja armatki jest pokryta cynkiem, który ochrania sprzęt przed rdzewieniem.
Dodatkowo, zewnętrzne powłoki urządzenia są malowane, co wzmacnia ich
odporność na działania warunków atmosferycznych (do których wlicza się również
palące słońce latem).

Armatka hukowa na gaz została zaprojektowana w taki sposób, aby odstraszać ptaki
i inne zwierzęta z dużych obszarów. Działanie armatki hukowej opiera się na
wystrzale z urządzenia zasilanego gazem propan butan. Gdy gaz zostaje uwolniony
z butli, wypełnia zbiornik, a gdy dochodzi do jego napełnienia i zwolnieniu blokady w
armatce dochodzi do wystrzału. Częstotliwość wystrzałów jest uzależniona od tego,
jak ustawimy armatkę: od dwóch strzałów na minutę do dwóch strzałów na godzinę,
w zależności od potrzeb. 

Jak głośna jest armatka hukowa na ptaki i dzikie zwierzęta?

Armatka hukowa na gaz tego typu generuje wystrzały o maksymalnej głośności
równej 120 Db. To wystarczający poziom, aby odstraszyć szpaki, sroki, wrony,
jastrzębie, wróble, jaskółki czy dziki z pola, tudzież z lotniska. Głośność wystrzałów
jest regulowana co jest bardzo ważne bo zwierzęta nie przyzwyczajają się do
jednego dźwięku. Użytkownik armatki może regulować również częstotliwość
wystrzałów.

Armatka hukowa na gaz - gdzie są stosowane?

Armatka hukowa na gaz świetnie nadaje się do ochrony sadów owocowych,
gospodarstw rolnych oraz do odstraszania szkodników ze stawów rybnych, lotnisk, a
nawet obiektów przemysłowych. Armatka hukowa na gaz jest kupowana nawet
przez właścicieli parkingów, którym zależy na tym, aby w autach nie zagnieździły
się kuny. Armatki hukowe na gaz są także chętnie wykorzystywane przez
leśniczych, jak również cieszą się popularnością wśród członków kół łowieckich.
Służą płoszeniu zwierzyny leśnej (np. saren, dzików, wilków).

Dzięki temu, że armatki hukowe na mogą być wyposażone w dodatkowy zegar,
możliwe jest ustawienie ich na włączenie się w dowolnym momencie. Jest to istotne
wtedy, gdy chcemy odstraszanie zwierzyny i szkodników dostosować do godzin
żerowania określonych gatunków.

Jak zwiększyć skuteczność armatki hukowej?

Armatki hukowe na gaz wykazują dużą skuteczność w płoszeniu zwierzyny. Jeśli
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jednak zdarzy się, że niektóre gatunki szkodników przestają reagować odpowiednio
na wystrzały armatki, wówczas należy urządzenie przestawić w inne miejsce. Nie
sprawia to problemu, bo armatki hukowe na gaz są lekkie.

A zastosowanie dodatkowego stojaka obrotowego zwiększy ich zasięg działania.

Czy armatki hukowe są legalne?

Armatki hukowe na gaz robią sporo hałasu co może być uciążliwe dla otoczenia.
Dlatego zaleca się stosowanie ich w oddaleniu od siedlisk ludzkich. Często
występującymi obawami związanymi z armatkami hukowymi są te dotyczące
legalności korzystania z urządzeń. Wszak istnieją przepisy art. 52 o zakazie
umyślnego płoszenia lub niepokojenia ptaków (zwłaszcza w okresie lęgowym).
Należy jednak zdawać sobie sprawę z tego, że Generalny Dyrektor Ochrony
Środowiska może zezwolić na zakazane czynności w stosunku do art. 52, ust. 1, pkt
13. 
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